
UCHWAŁA NR XXIV/160/2016
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 5 sierpnia 2016 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy drodze gminnej nr G1110P.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2016 poz. 
446) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U.2015.460 z dnia 2015.03.31

Rada Miejska w Sompolnie
uchwala:

§ 1. Nadaje się nazwę: ulica „Leśna” drodze gminnej nr G1110P stanowiącej własność Gminy Sompolno 
zlokalizowanej na działce oznaczonej numerem 10 w obrębie geodezyjnym Nowa Wieś, której przebieg 
przedstawia załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sompolnie

Ryszard Nowakowski



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXIV/160/2016

Rady Miejskiej w Sompolnie

z dnia 5 sierpnia 2016 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy drodze gminnej nr G1110P.

Ustalenie nowej nazwy ulicy, będącej przedmiotem niniejszej uchwały, następuje w celu uporządkowania 
numeracji położonych w jej sąsiedztwie nieruchomości zabudowanych i przeznaczonych pod zabudowę, 
zgodnie z zasadami wynikającymi z rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 9 stycznia 2012 
r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów (Dz. U. z dnia 2 lutego 2012 r., poz. 125).

Z inicjatywą nadania nazwy wystąpił Burmistrz Miasta Sompolno. Proponowana nazwa ulicy odnosi się do 
drogi gminnej nr G1110P zlokalizowanej na działce nr 10. Działka ta prowadzi w kierunku lasu w związku z 
czym proponowana nazwa jest uzasadniona.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sompolnie

Ryszard Nowakowski



 

Załącznik do Uchwały Nr XXIV/160/2016

Rady Miejskiej w Sompolnie

z dnia 5 sierpnia 2016 r.




